
UCHWAŁA NR 1208.XC.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko Dyrektora Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) art. 49 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

(tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 991 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia 

z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym nie będącym przedsiębiorcą  (tj. Dz. U. z 2021 roku, poz. 430) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Powołać komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego  na stanowisko 

Dyrektora Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie w następującym 

składzie: 

1) przedstawiciele Rady Miasta Częstochowy : 

a) przewodniczący -Ryszard Stefaniak 

b) członek komisji konkursowej - Grażyna Stramska-Świerczyńska 

c) członek komisji konkursowej - Wanda Kukla 

d) członek komisji konkursowej - lek. med. Mariusz Malicki 

e) członek komisji konkursowej -Dariusz Kapinos 

f) członek komisji konkursowej - Andrzej Sowa 

2) przedstawiciel Rady Społecznej Miejskiego Szpitala  Zespolonego w Częstochowie z siedzibą przy ul. 

Mirowskiej 15 w Częstochowie – Jolanta Warzycha, 

3) przedstawiciel rektora Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie z siedzibą przy ul. Waszyngtona 

4/8 w Częstochowie – prof. dr hab. n. med. Aleksander Sieroń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4CBD543-8D86-420A-B43E-7EE54EB65930. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4CBD543-8D86-420A-B43E-7EE54EB65930. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1208.XC.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


